Prolumen’

Enlightening Life

MoTonouHbi cBeTunbHUK PROLUMEN DB106B 1500 6enbin 58W 6500Im

CRI90 120° 1P44 3000K, 4000K, 5700K 3CCT
Kon n3penna 18149

KayvecTBeHHbIN KopabenbHbii cBeTUIbHUK PROLUMEN, KOTOPbIA MOXXHO YCTAHOBUTb Kak Ha MOBEPXHOCTb,
TakK N NOABECUTD.

TemnepaTypy CBETa MOXHO PerympoBaTb CaMOCTOATENbHO. Ha CBETUbHUKE €CTb KHOMKM, C MOMOLLbIO
KOTOPbIX MOXXHO BblibpaTh Mexay 3000K (Tennbin 6enbin), 4000K (aHeBHOM cBeT) nam 5700K xonoaHbIN
6enbin cBeT.

Boicokuin nHpekc upetonepenayin CRI90 He ncKa)kaeT NCTUHHbIE LBeTa 06BbEKTOB NOA NY4OM CBETa.
Knacc 3awuTbl IP44 03HavaeT, 4TO CBETUJIbHUK MOXKHO UCMOJ/Ib30BaThb BO BAAXKHbLIX YCJIOBUAX.

Ec/iv Bbl eLlle He HaLWIN NAeasibHbIi CBETUIbHWK B HALLEM aCCOPTUMEHTE, TO MOCMOTPUTE TakXKe KaTasior
PROLUMEN!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%)USE

Kanaka Te3, 3/3, TanamHH 10621, 3cToHus, info@ledhouse.ee nightening


https://ledhouse.ee/ru/katalogi/342-svetilniki-prolumen
https://ledhouse.ee/ru/katalogi/342-svetilniki-prolumen

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

3CCT 3000K, 4000K, 5700K

6500n1t0MeHa(oB)

S DheKTUBHOCTL CcBETUAbHMKA IM79 112Im/W

FapaHTns

bpeHa

®akTop Cub

MoLLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nuH3sbl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEK0

Cpok cnyx0bi

OnuHa

LnpunHa

BbicoTa

B awuke

LiseT Kopnyca

MaTepwan Kopnyca
Monunposka
Yaponpo4yHoOCTb
JKcCnnyaTauUMOHHas cpega
CepTudukatsl

Knacc sHepronoTpebneHuns

5ropa/ net

PROLUMEN

0.90

58W

58W

120°

90

6

IP44
50000h
1500.0mm
207.0mm
80.0mm
12wt
6enbin
anloMUHNN
KOBPWK
IKO8

ONna BHYTPEeHHero ncnoJib3osaHnA

CE

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

