



Потолочный светильник Prolumen DB106B 1500 белый 230V 58W 6500lm CRI90 120° IP44 3000K, 4000K, 5700K ЗССТ

Код изделия 18149

Качественный корабельный светильник PROLUMEN, который можно установить как на поверхность, так и подвесить.

Температуру света можно регулировать самостоятельно. На светильнике есть кнопки, с помощью которых можно выбрать между 3000K (теплый белый), 4000K (дневной свет) или 5700K холодный белый свет.

Высокий индекс цветопередачи CRI90 не искажает истинные цвета объектов под лучом света.
Класс защиты IP44 означает, что светильник можно использовать во влажных условиях.

Если вы еще не нашли идеальный светильник в нашем ассортименте, то посмотрите также [каталог PROLUMEN!](#)

Цветовая температура	3CCT 3000K, 4000K, 5700K
Световой поток	6500люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	112lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	58W
Максимальная мощность	58W
Угол линзы	120°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP44
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L80B10 @25°C 50.000h
Длина	1500.0mm
Ширина	207.0mm
Высота	80.0mm
В ящике	12шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Ударопрочность	IK08
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE
Eprel	2566945
Класс энергопотребления	

